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No : . .
ot Line nepxarnoi nosituiny
i 3abesneuenns nacenennus AOCTYTTHOIO, CBOEYACHOIO, IKICHOIO Ta €eKTHBHOIO NEPBHIHOIO MeAIHO0 AOTIOMOTOI0, & TAKOK 3MILHEHHS Ta NOMiNIICHIy 310pPOB'A Hacenerus, aemorpadiynoi
CHTY allll, SHIKEHHA PiBHs 3aXBOPIOBAHOCTI, IHBANIAHOCT] Ta CMEPTHOCTI.
5. Mera 610 zuxeTHOT LIporpamu
3MiuHenus Ta noninwenus 30POB' XKHTENB rPOMANM ISXOM 3abe3neyenns noTped Hacesenys Y MEPBUHHIN Meanuniii nonomosi
0. 3aBnanus 6rO/KeTHOT Iporpamu
No 3
aBjiaHHs
3/n it
1 [ 3abes nevenns nananus HACCJICHHIO 1OCTY NHOT, CBOEYACHOI, AKICHOT Ta edexkTHRHO] NEPBUHHOT MeAnuHOT tonomory 3a MiCLeM NPOKMBaKHs (nepebyganus).
7. Bunatku (nanani KpeanTH 3 OromkeTy) Ta HalpAMH BUKOPUCTAHHS GIOKETHUX KOMITIE 3a O10/DKeTHOI IPOrpamMoio:
7.1. Ananiz posiny « Bunarcy (Hanani kpenury 3 O1o/xeTy) Ta nanpsvn BUKOPHCTAHHS DIONKETHUX KONITIR 32 010/0KeTHOIO Nporpamoioy
TPMBEHS

—

Ne
3/n

Hanpsisu BHKOPHCTAHHA OHODKCTHIN kKomTip™

abesnevenns Hadanms HaceneHHio nepeu

3
1 ;
MICUEM NpoXusaHHs (nepebysanns)

3ateepiweno y nacnopTi 61omKeTHOT fporpamu | Kacosi suparku (Hanani kpeaun 3 BiomKeTy) Binxunenns
3AranbHuii crneuianbpHmii . 3arankHmi COeWAL 1 KHii i IATAILHUI crnetiansHuii GOEEE
houn houn ¥ o honn Y tonn ’
2 3 4 s 6 7 8 9 11
HHOT MeduyHe! donomoau 3a 1703095100 TS000.00  17105651.00 15909407 51 .00 15909407511 1 121343 49 -75000.00

-1196543 .49



17030951,00 75000.00  17105951,00

I | Ycboro

15909407,51

0,00

15909407,51

-1121543.49

-75000,00

-1196543.49

7.2. IlosicHeH s 0/10 TIPHYMH BiIXUJICHHS 0GCATIB KACOBHX BAJIATKIB (Ha/IaHMX KPEIMTIB 3 GIOKETY) 32 HALPSIMOM BUKOPHUCTAHHSA OI0JUKETHUX KOIITIB Bijl

00CSIIiB, 3aTBEPIUKEHIX Y TACTIOPT] BI0KETHOT nporpamu**

No

o lloscHenus
n
1 2

UiHo10, Hix nnanyeanock. Mpw 3akynieni

Nineroei MegnkameHTH & cymi 230473 66 rpH Y 38'53Ky 3 @KOHOMIEID Ha HADKOTHUHHMX npenapartax gns

ExoHomis 3a aanoio BrogmeTHow NPOrpamors CTaHoBMTh 1121543,49 rpH no saranvHomy oHay Ta 75000,00 rpH no cneuiansHom
BUHWKNYK BHECNIACK 3aKiHYEHHS ONamioeantHoro CEe30HY paHilwe, Hix Nnakysanock 8 NEpLIOMY NIBPiYY 3BITHOrO POKY Ta nizkilLMm NCHATKOM, KDY NNaHyBanocs y APYTill NONOBMKI TaKOX NPOTAroM 3BITHOrO POKY mMan
MiCLlE BIAKNIONEHHS enekTpoeHepril, 0coBNnes & cinsckii MICUEEOCTI, EKOHOMIS 38 KOMYHaMbHI MOCIyri T8 EHeProHocii crakosuna 777677,65 rpH; no BuTpaTax Ha nocnyrv ekoHomis cknana 9298,85 rpH ekoHoMig Ha
1 npuAGaHHs oprrexHiku no KomuiwuHsHeskii T cknana 26035.00 fPH, Ha MEAVKAMEHTN Ta Nepes’sayeansHi Matepiany BUTPaYEHO MeHwe Ka 78058,01 TPH, 5Ki He Bynu BukOpYCTaHi 3aBaRKK 3akynieni 3a MEHLWO IO

CMEeyiani3oBaHoro xapuyeaHHs ANS NayicHTIs, ski CTPa¥AaioTE Ha pigkicHi opghanti 3axeopioeanHs Byno sekoHomnero 0,32 r
OHKOXBOPVX NaUieHTIE, YEpes HEBUKO
MiCLIE eKCHOMISA NO cnevjanshomy doHay B cymi 75000,00 rpH v 38'saky i3 He 33BEPLUEHOIO TEHASPHOIO NPOLEAYPOIO A0 KiHLS POKY.

Y CPOHAY. OCHOBHI PO3BIKHOCTI MK MNAHOBUMI TA HEKTAYHIMA NOKAZHVIKAM Y

PH, & TaKOX Mae MICUE eKOHOMIS Mo BUTPaT ax Ha
PUCTaHHA NauieHTamy rpoLOEOro pecypcy 8 noeHomy ofcazi. Takox mae

=

8. Banarku

(nazani xpemuTw 3 OrOWKCTY) Ha peartizaniio MICICBUX/PErIOHANIBHUX POrpaM, siKi By KOHYIOTBCA B Meskax OIoIKeTHOT nporpamu

MPUWEEHL
SarseppreHo y nacnopti GiopkeTHo Kacoei gunarin :
; Bumnnesua
No nporpami (Hanaui kpeani 3 GiouKeTy)
i Haiinenysanns micueroi/ perionansioi nporpan
et 3aranbHMil CreiianbHuil ChOrO 3aransuuit creiiansHuii SEERTS 3aArabHHit CHeanbHuH —
dona (onn M thonn fionn :: thown thoun HehOLE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 KomnnekcHa nporpama PO3BUTKY OXOPOHW 3a0poe's Mupropogcekoi 10748843,00 0,00]  10748843,00{  10001662,95 0,001 10001662.95 -747180,05 0,00 -747180,05
MICLKOI TepuTOpiansHoi rpomanu Ha 2024 - 2026 POKW B HOBIl pegakuii
9. PesynbTatiBHi I0Ka3HUKH GIOIHKETHOT HIpOrpamu Ta aHamni3 iX BHKOHAHHS
9.1. Ananis noxasuukis 610/keTHOT Iporpavu
Da iyl pesyIbTATHBHI NOKATHIKH, JAOCATHYTI
3aTBEPILKCHO Y IACHOPTI BIOKCTHOT NpOTPaMi |53 PAXYHOK KaCOBHX BHAATKIB (HANaHIX KPeiuTis Biaxunenns
No R Qann i _J.lx{cpcno_" 3 DlomxeTy)
3/ BHMIpY idopmanii N ] . = ; = . )
3aranbHuH ChCianLHUH CHOTO JarafnbHHH CnemansHu VCBOTO JdranbHMn CreansLHu VELOTro
hon thon ¥ ona fona - (onn {poun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3arpar
BUTpaTy Ha 3abesnedyeHHs HagaHHs TPH. KOWTOpUC
1 HACENEHH NEPBUHHOT MEAKYHOT [oNoMOori 1703095100 73000000 17105951.00( 1590940751 G00f 1590940751 -1121543.49 -73000.00  -1196543.49
38 MICLEM NPOXWBAHHS (nepebyBanHs)
2 | HR e, SRR oA HIRIEA prssime 174,00 0.00 174,00 162.25 0,00 162,25 1175 0.00 11,75
3 Zi‘xfpl AKi HaAAKTL NEPBUHHY JONOMOTY, 3 oa. WTATHWA posnuc 4025 0.00 4025 40.25 0.00 4025 0.00 0.00 0.00
Hanogids 0ci6 KBApoBuit 0Bk 6,50 0,00 6.50 6,50 0,00 6.50 0,00 0,00 0,00
HiHok o KaAposwit oOnik 33,75 0.00 33,75 33,75 0,00 33.75 0,00 0,00 0.00
Npoaykry
6 | ¥nbMICTS yknapeHux RexnapaLii, B Tomy oA C-AaNIHC3Y 49124.00 0.00 4912400 4767800 0.0 47678.00 -1446.00 0.00 -1346.00]




10

11

13

yucri

HONOBIKIB

ocit

€-nani HC3y

22407,00

0.00

2240700

21576,00

0,00

21576,00

-831,00

0,00

-831,00

HIHOK

E-pani HC3Y

26717,00

0,00

26717.00

26102,00

0,00

26102,00

-615.00

0,00

-615.00

Kinb KICTb MikapCekmx BifBiAYBaHE, B TOMy
MG

oa.

Dopma 03%/0
“BigomicTs 0Bniky
BifBigYBaHL
nauicHTis"

183425.00

0.00

183425,00

169599.00

0.00

169599,00

-13826.00

0,00

-13826.00

10

HONOEikiE

ocit

CraTucTiaHa
ABITHICTS

8364200

0.00

83642.00

7674400

0.00

7674400

-68G8.00

0.00

-6898.00

11

WiHOK

Craructinuna
3BITHICTE |

99783.00

0.00

99783.00

92855,00

.00

92855,00

-6928.00

0,00

-6928.00

12

HNBKICTE TpoMa
CTPAKABH0TE Ha pigxicAi (opdiaHhi)
3EXBOMOBAHHA Ta sabeaneyeHi Nikapesumu
3acoBamu Ta BILNOBIAHUMU XapYOBMMY
NPoAYKTamMu ANA cnewiansHoro JiETUHHoro
CIOMMUBAHHS, B TOMY SUCHI;

ocif

Bigomicrs Ha Bugaqy
XSPHOEUX NPOLYKTIB
ANS CneUiansHore
LIETUUHOMD
CROMUEAHHA
BignosigHo go MKY
Ne160 sig 31.03.2025
n.

3,00

0,00

3.00

3.00

0.00

]

0,00

0,00

f

0.00

13

HONo sk

ocif

BigomicTs Ha Bunady
XBPHOBUX NPOAYKTIE
AN8 cnediansHoro
AlETUYHOTO
CNOMMBZHHA
BignosigHo ao MKY
Ne160 eig 31.03.2025
B

1,00

0.00

1,00

1,00

0,00

1,00

0.00

0.00

0.00

14

HIHOK

BinomicTs Ha Bunady
XapYOBHX NPOLYKTIE
AN# cnediansHoro
BIETHYHOMO
CNOMUEaHHA
BignoBigHo ao MKy
Ne160 sig 31.03.2025
P

2,00

0,00

2.00

0,00

2.00

0.00

0,00

0,00

KINBKICTS MUTENIB 3 ivsanigHicTo Ta
NINErOBUX KATEFOPIA HACENSHHA, ALMX
noTpiGHo sabeanevysaty npegmMeTamu
caHiTapHol ririesn Ta supoBami MequiHoro
MPUHEYEHHSA, B TOMY YuCni:

ocié

BinomicTe Ha Bupauy
niaryskis,
Kanonpuiamadie Ta
cevonpuiimadis ans
insanigie no NKY
Ne1301 eig
03.12.2009p.

97.00

0,60

97.00

00,00

0,00

100,00

0.00

3.00

16

HONOBIKIE

ocit

BigomicTs Ha Bugauy
nigryakis,
kanonpuimadie Ta
cevonpuiimadie gna
iHBanigie no MKY
Ne1301 sig
03.12.2009p,

38,00

0.00

38.00

38,00

0.00

38.00

0,00

0.00

0.00

17

HIHOK

ocif

Bigomicts Ha sugauy
nigrysis,
KanonpuitmMadie Ta
cevonpuAMadie ona
iHBanigie no MKY
Ne1301 eig
03.12.2009p.

59,00

0.00

59,00

62.00

0,00

3.00

0,00

3,00

EdekruBHoCTi

18

CEepeAHA KINGLKICTs Aexiapauid Ha 1 nikapsa, s
TOMY Y MChi

oA,

po3paxyHkosni
NOKS3HWK:
BIIHOLIEHHA KINbROCT
Lexnapauin oo

KIMLKDCTI NiKapIe, Akl

1220.00

0.00

1220.00

1185.00

0.60

1185.00

0.00

-35.00




4

10

11

12

13

HaAal0Th MepBUHHY
MEAVYHY LONOMOTY

19

4onosikie

PO3paxyHKOBMIA
NOKAZHMK,
BIfHOWEHHA KiNbKOCT]
3a0emapoBaHnx
nauiexTis yonosiyol
craTi o kinskocTi
nikapie, Akl HAZaK0TE
NEPBUHHY MEOMYHY
Aonomory

556.00

0.00

556,00

536,00

0,00

536,00

-20,00

0,00

=-20,00

20

o

BiHOWEHHA KinbxocTi
3ANEHTAPOEAHNX
NALIEHTIE KIHOYOT
CTavi 40 KiNbKOCTI
nikapies, Ak HagaWTs
NEPBUHHY MEJWYHY
fanomory

664,00

0,00

664,00

649,00

0,00

649.00

-15.00

0.00

-13.00

21

CEpeaHA KINLKICTL BIABIAYBaHL Ha 1 nikapa, B
TOMY HUCni:

on.

PO3paxyHKOBMA
NOKB3HUK:
BIAHOWEHHA KiNbkOCT
insiaysans go
KiNsKOCTI Nikapie, Ak
HLB0Ts NEPEUHHY
MELUSHY SONOMOrY

4557,00

n
i

(.00

-1

(]

)

4214,60

0,00

4214.60

el

343,00

.00

-3432.00

22

wonoBiks

on.

po3paxyHKosui
MOKEZHWK:
BifJHOLWEHHA KINLKOCTI
BigBIgYBaHbL
nayieHTie yonosivol
CTaTi 40 KinsKOCTi
nikapie, AK HANAKTH
NEPBUHHY MELUUHY
AonoMory

2078.00

0,00

207800

1907,00

0,00

190700

-171,00

(.00

-171,00

23

HIHOK

on.

PO3paXYHKOBWA
NOKASHWK
BigHOWeHHA KinbkocTi
BigeigysaHs
NawIEATIB MiHOYO!
CT&Tl A0 KinbxocTi
Rnikapis, Ay HAAAKITE
NEQEWHHY MEQUYHY
A0noMory

247900

0,00

2
i
o |

179,00

.00

2307.00

=172.00

(3,00

-172.00

ArocTi

24

BIACOTOK BUKOHAHHA MNaHY NO KiNbKOCT
fNexknapauii, B TOMy Yucni;

BiAC.

E-naHi HC3Y

100,00

0,00

100.00

97,06

0.00

97.06

0.00

-2,94

25

HOMOEIKIE

Bigc.

E-naHi HC3Y

100,00

0,00

100,00

96.29

0,00

96,29

0,00

-3,71

26

HIHOK

Biac.

E-paHi HC3Y

100.00

0,00

100,00

97,70

0,00

97,70

0,00

-2.30

27

BiACOTOK BAKOHAHHA NNAHY NO NiKapChrmux
EifBIQyBaHHAX, B TOMY Yucni;

Binc.

®opma 0390
"BigomicTe oBniky
BigBigYBEaHb
nayieHTis"

100,00

100,00

92,46

0,00

92,46

0,00

28

Jonosikie

Biac.

Crartuctuuna
3BITHICTE

100.00

0.00

100,00

91,75

0,00

91,75

-3,25

0.00

-8,25

29

WIHOK

Bigc.

Cratuctudna
3BITHICTE

100,00

0,00

100.00

93.06

0.00

93.06

-6.94

0,00

-6.94




9.2. llosicHenHs M10/10 NPUYMH PO3OLKHOCTEH MK GAKTHUHIME Ta 3aTBEPIUKCHHMH PE3yIIbTATHBHAMY TOKa3HuKaMu*

Noe Oaunnug . Lo
afi [Nokazuukn SHipH ITosicHeH s oa0 nprYHH po3dKHOCTEH Mix GakTHuHMMY Ta 3ATBEPUKCHUMH PE3YNLTATHBHUMM MOKAZHUKAMM
1 2 3 4
3arpar
BUTPATH Ha 33083Ne4eHHs HagaHHR TDH. ExoHomia BrogmeTHUX kowTie
1 HECeNeHHI0 NepPEUHHOT MEWYHOT NONOMOTH
38 MicUem NpoXKeanHa (nepebyeaHHa)
= KINbKICTb WTETHWUX NOCEN, BCLOTO, B TOMY o4, HaseHicTe BakadTHMX nocan
€ rqacnh
2 | nisapi, Akl HanaWTe NEPBUHHY LONOMOrY, 3 of. Bifxunexxs sigcytHi
- HMX:
4 Yono Bixie ccib Bigxunesss sigcyTH
5 WIHOK ocib BiaxunenHna sigcy i
Npooyxry
5 KINbKICTL yeNagexx neknapalii, e Tomy oa. Mirpauis rpomanas, a TakoX NePeBULIEHHA PIBHS CMEPTHOCTI Haf HapPOOXYBaHICTH) NDOTATOM 3BITHOMD POKY,
wpueni;
i HONoBike ocif WMirpauist rpomManss, @ Ta<om NepeBnLEHHA PIBHA CMEDTHOCTI HAY HAPOLKYEAHICTIO NPOTAIOM 38ITHOTO poky.
MIHOK oci6 Mirpayis rpomMagas, & TaxoM NEPEBULEHHS PIBHA CMEDTHOCTI 43 HEBPOAXYEAHICTHO NPOTATOM 3BITHOMO KY.
8 4 H
9 RINGKICTo Nikapcskux BiABIAYBaHs, B Tomy oa. BHacnigox sSMEHLWEHHR KINLKOCTI AEKNapauin
sucni:
10 wonoeiks ocif BHacninok aMeHIERHS KiNsKOCTI feknapauii
11 HIHOK ocif BHacnigok sMeHIWEHHA KiNLXOCTI Aeknapauii
KINBKICTL rPOMaaaH rpomagm, sxi ocib Bigxunenxs sigoyTHi
CTPaxa10Tk Ha pigkicH (opdanni)
12 3aXBOPBaHHA Ta sabeaneyeni nikapcokumu
szacoDamu Ta BIANCBIRHUMU X3PYOBKUMAI
NPoAYKTaMu 0N\ CNeuiansHoro QiETHYHOro
CNOKMEBAHHSA, B TOMY YUChi:
13 Yonosikis ociB Bigxunenss sigcyTHi
14 WiHOK ocif Bigxunexxs sigcyTHi
| KINBKICTb MUTENE 3 INBaNIQHICTIO T3 acib 30iNELWEHHA KINBKOCTI NiNsrosukie
AINLIOEMX KSTETOPIA HACENBHHA, AKX
16 noTRIEHO 3abesne4ysati NpenMeTamm
caHiTapHai rifieHy Ta Bupobamu meaudsoro
NPWHEYEHHA, B TOMY YACHi
16 HOMOBIKIB ocio Bigxuneuus sincyThi
17 WiHOK ocid 3BINBLWEHHA KINGKOCTI NIABIOBKMKIE
EdvexTusHocTi
18 CEPEM HA KINLKICT fewnapauin Ha 1 nikaps, 8 04, 3MEHWEHHS KINBKOCTI AEKNapauin
TOMY “Ucni:
19 HONOBIKIB of. IMEHLLEHHA KINLKOCTI AgeKnapayin
20 WiHOK OA. SMEHWEHHA KINBKOCTI geknapauii
21 CepenHa KNbKcTs BiNBigyBaHE Ha 1 Nixaps, B oA, BHacnifok aMeHLEHHA KINbKOCTI gexnapauii
TOMY “WChi;
22 YOnoBikiB on. BHacnigok sMeHWeHHA KiNskoCTi Aeknapauin
23 WIHOK on. BHacnigox sSMEHLIEHHA KINBXOCTI feknapauin

AxocTi




1 2 3 4
24 BI4COTOK BUKOHEHHA MNAHY NO KiNbXOCTI EiacC. BHacnigox aMeHWeHHs kinsxocTi Aeknapauii
feKknapauin, B ToMy Yucni:
25 4ONoBIkiB Bigc. BHacnigok aMeHLwenHa kinskocTi nexnapauii
26 WiHOK Bigc. BHacnifox sMeHWeHHA KinbkocTi Aeknapalyi
27 BIACOTOK BUKOHAHHA NNEHY MO NikEPChKUX BigcC. Bracnigok smeHLwenHs kinskocTi exnapauii
BiABIyBaHHAX, B TOMY YNCHi;
HOMOBIKIE Bigc. Bracnigox smeHWeHHs kinbkocTi geknapauii
28
29 HiHOK Bigc. BHacniflok ameHwerHa KiNsKoCTi fexnapauii

9.3. AHani3 craiy BEKOHAHHS Pe3VIIbTaTHBHUX MOKA3HKIE

(Exonomis 32 12HOK0 G10KeTHOIO nporpamoto cTauoenth 1121543.49 rpn no saransnomy Gonay ta 75000,00 rpu no CHetianbHoMy GOHILY: OCHOBYT PO3OIKHOCTI MIK NIAHOBMMH Ta DAKTHUHIM M
NORA3HUKAMY BUHUKNHN BHACTIOK 3aRIHYeHHS ONATIOBAILHOTO CE30HY panile, Hix NAHYBANOCE B NEPIIOMY NIBPIMYi 3BITHOTO POKY Ta NISHILMM 1104ATKOM, HiX NJIaHYBaNOCh v Apyriil nonoguHi,
TAKOX NPOTACOM 3BITHOTO POKY Mani Micue BiKIOUEHHS CHCKTPOCHEPTii, 0COBINBO B CLILCKIH MICUERBOCTI, eKOHOMIA 3a KOMYH&JILHI IOCIYIM Ta eHeproxocii cranosuna 777677,65 rpy; o
BHTPATAX Ha 10CTYTH exoHOMIs crurana 9298.85 rpuiexonomis Ha npuaGanns oprrexniki 1o Kommnsneskiit TI cknana 26035.00 FPH; HA MEAHKAMEHTH Ta NEPEE'sI3y BalbHI MaTepiaiu BUTpayeHo
menme na 78058.01 rpr. axi He 6yan BukopHCTAHi 3aBNgKM 3aKYTIBII 32 MEHLIOKO LIHOK0, HIX TaHysanoce. [pn 3AKYTHERIT CNeiani3oBaHoro XapyyBanHg JUIs NaiienTie, ki CTPAKAAIOTE HA
piakichi ophanni saxgopiosanis 6y0 3exoHoMIeHO 0,32 IPH, @ TAKOK Mac MICLIE eKOHOMIs 110 BUTPATAX HA MiNbIOB] MEAMKAMENTH B cyMmi 230473,66 rpH y 38'S3Ky 3 CKOHOMIEIO HA HAPKOTHYHIX
Npenaparax juis OHKOXBOPHUX MALIEHTIB, 4Epe3 HEBUKOPUCTAHHS NauieHTam | POLIOBOrO pecypey & nosHoMy 00cssi, Takox mae Micue eKOHOMIs 110 crelianbHOMY Gouny B cymi 7500000 rpu y
3B'S3KY 13 He 3aBepUIekOI0 TEHAEPHOIO NPOLIEAYPOID A0 KiHls poxy. Po38IAHICTE MIX NNAHOBOIO INTATHOIO Ta GAKTHYHOIO YHCEBHICTIO BUHNKIA Y 3B'A3KY 13 CKOPOUEHHAM NPOTATOM 3BITHOrO
nepiony BakanThix nocan. Pos3Giiuocti no xinkkocti neknapauii nos'ssana 3 Mirpauiiinivy akTopamy ta GinkiinM NOKaz1MKOM CMEPTHOCT B NOPIBHAHK 3 HapexyveanicTio. PosbixnocTi no
KUILKOCTI BIABIAYBaHb, cepeanili KinbKocTi aexnapauiii na 1 NiKaps Ta KinbKocTi BiiRinyBans Ha | nikaps noB'S3aHa 3 31 3MEHILEHHAM KLILKOCT] Aeknapauiii. CTOCoBHO AKICHUX NOKAZHHKIE MAEMO
BHKOHAHHA N0 BCIM NOKa3HIKAM Ha piBHi Ginbme Hix 90%. Hel0BHKOHAHES AKICHUX NOKA3HIKIE 10 piens 100% noe's3ane 3i 3MeHLIEHHAM KinbKOCTI Aexnapauiii. i yac BHKOHAHHA NPOrpamMmu
BIDOBA/UKECHI I'E€HAEPHOUYTIMBI PE3yNLTATHEHI NTOKA3ZHNKH, 30KpeMa, KUIBKICTh YKIANEHNX JeKIIapauiil 3 KiHKaMi Ta 4ONOBIKAMM. KiNbKICTh 00CIYroBYBAHOTO HACEJIEHHS 3 IHBANIAHICTIO,
NUILFOBKX KaTeropiit ta inwi. V ciepi oxoponu 310pos's Bpaxosai noTpebu Ta inTepecn oci6 3 iHBanianicTIO, AT, KiHOK T2 HONOBIKIB. Hlpore nasBHui rennepruii aucbanakc BUBHKK, 30Kkpema,
yepes cotianehi i nemorpadyitni GakTopy Ta CTEPEOTHITH CTOCOBHO TeHACPHHX posiel. Tak CriiBBIAHOWEHHA HONOBIKIB | KIHOK Y JiKapehKHX MPOGECisX, 10 HAAAIOTH IEPBHHHY MEIHYHY 10TOMO I
[M&€ CyTTeBY Pi3HHILO, BHACAIIOK CTEPEOTHIIB IO 3AKNAIHCH B CYCNILILCTBI, a PI3HHLS B KLILKOCTI 0BCTYTOBYBAaHOIO HACENEHHS 32 O3HAKAMM CTATi BUHUKIA BHACKIIOK HASBHOIO 3apeecTPOBAHOIO
HaCEJICHHS .

10. V3araneHerni BUCHOBOK PO BUKOHAHHS OI0/DKETHOT IPOTpaMHu.

Creopenns amGynaTopiii neppUHHOT MEINKO - CaHITapHOT 10NOMOIH NOKPALIMIO PIBEHb MEAHYHOrO obcnyropyBanHs HacenenHs MUpropoacskol Michkor TEPUTOPIANBHOT FPOMANH, POLIUPUIO
MOXITHBOCTI 010 JOro A0CTYNHOCTI Ta gkocTi. 3aGesneyeno Ha HaneRHOMY PiBHi Jtoael 3 inBaniaHicTIo Bipobamy MeaHIHOrO NpH3HAYeH S Ta NpeAMeTaMi CaniTapHoT riricHy, NoKpaunno
Coujanbiy ananTauilo Ta SKiCTh AKUTTS moaeil 3 iHBaniAnicTro. 3abesneuciio JIPOTATOM POKY NOBHY 300 YaCTKOBY ONAaTty NiKapChbKHX 3ac06iB Ans NikyBauHs OKPEMHX 3aXBOPIOBAHL KHUTEIAM
TepuTopiansHoi rpomann. IlpoBeaeHo y nosHomy ofessi TYOCPKYAIHOAIArHOCTHKY AMTHHOTO HACEIEHHA TEPHTOPIANBHOT rpomann. 3abe3nedeno y nosHoMy 0631 rpoMasi TepUTOpianbHOi
rPOMaIH, SKi CTPaKII0TH Ha piakicni (opdanni) 3axsopiopans, NKapeEKUMH 3acobaMK Ta BIAMOBIAHHMH XapUOBAMH HPOAYKTAMHU 1119 CNELIANTLHOT0 AICTHYHOTO CHOMKHBAHHS. 3 METOI0
3ale3sneuenns desneku nawieuTis, Syin nposeaeni poGoTy 3 MOHTAKY NPOTHIOKEKHOT CHIHANI3ALT i3 CHCTEMOIO ONOBieHHs Ha nepiomy nosepei A3TICM NeB(ronikninika).

¥ 3u3H2NA0TLCA BCT HANPAMI BUKOPHCTALNA GIOKCTINX KOWITIE, SaTRCpIGKRCH] ¥ nacnopTi BI0AKETHOT nporpany.
T 33auA0THO! TOACHENHA MO0 NPHINH BLUIXWIEHHS 0GCATIR KACORMNY RINATKIR (HANAHUN KPENHTIE 3 DIOTKETY) 32 HAPIMOM BHKOPHCTAHNHA DIOKETHHX KOLITIR Biy ODCATIE, SATREPIKEHNX ¥ NIACIOPT BIOMKETHOT Nporpan.
FEE 3a3nauaI0TECH NOACHEHHA MO0 IPHUHH POIBHRHOCTEH Mide (DaKTHY HIMI 12 BATBEPILKCHIN M PEIVILTATHENIMY NOKAIHHKAMM.
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K {nianuc) (Bnacue int'5, [TIPI3BMILIE)

Hau. einniny 06iky, KOHTPOK Ta 3BiITHOCTI - rOA0BHMI Oyxranrep ,(W 4 Omnena 'PEYKO

W{a (Bnacue ins'a, TIPIZBHIILE)




